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اخبار تولید

 قیمت خودروهای کارخانه ای
 افزایش نمی یابد

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تصمیمی درباره 
افزایش قیمت خودروهای کارخانه ای نگرفته ایم و 

مطلبی هم در این زمینه ابلاغ نشده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سیدرضا فاطمی امین در بازدید 
از خودروسازی سایپا در جمع خبرنگاران گفت: صنعت 
خودرو یک صنعت بزرگ و مهم است که با مسائل زیادی 
هم مواجه است، یک برنامه دو ساله در وزارت صمت با 
مشارکت قطعه سازان و خودروسازان تهیه شده تا این 
مسائل حل شود و قابل حل نیز هست. فاطمی امین بیان 
داشت: در این نقشه راه مسائلی را از قبل آغاز کرده ایم 
و یکی از مسائل مهم در این ارتباط تولید است، سال 
گذشته تا حدود 170 هزار دستگاه خودرو ناقص وجود 
داشت و در سایپا تنها 18 درصد بدون نقص و ایراد از 

خط تولید عبورد کرده بود. 
وی افزود: 18 درصد عبور مستقیم خودرو به معنای 
آن است که فقط 18 درصد از خودروهایی که وارد خط 
تولید می شد به صورت کامل از خط تولید خارج می شد 
و این موضوع مشکلات بسیاری را ایجاد می کرد که 
خوشبختانه با اقدامات انجام شده اکنون عبور مستقیم 
خودرو در ایران خودرو به 100 درصد رسیده و در 
سایپا نیز به بیش از 90 درصد رسیده است. وزیر صمت 
اظهار داشت: کارهای دیگری نیز در نقشه راه خودرو 
آغاز شده است. 30 درصد از قطعات یدکی بازار جزء 
کالاهای تقلبی و قاچاق است لذا در 9 محور برنامه برای 
خودروسازان تعریف شده است و از آنها خواسته ایم که 
مطابق این برنامه عمل کنند و لذا از این پس باید متمرکز 
به تغییرات محصول و محصولات جدید بود. وی با بیان 
اینکه شاهین و تارا دو خودرو باکیفیت تولیدی است، 
گفت: این خودروها قیمت بالایی دارند و لذا برای 
عامه مناسب نیست لذا باید تمرکز ما بر این باشد که 
خودروهای با قیمت پایین تر نیز تولید شود و لذا برنامه 2 
ساله تاکنون خوب پیش رفته است. فاطمی امین درباره 
قانون جوانی جمعیت بیان داشت: این طرح از سوی 
مجلس شورای اسلامی مصوب شده و دو خودروساز 
بزرگ کشور را در قبال آن متعهد کرده است که باید 
مطابق قانون اجرا شده و کارهای آن به پیش بروند.وی 
افزود: صنعت خودروی ایران به لحاظ ظرفیت های 
نیروهای انسانی و زیرساخت ها بسیار مناسب است، 
در بازدید از یکی از شرکت های خصوصی مشاهده 
کردم که این شرکت برنامه تولید 20 هزار دستگاه در 

سال جاری دارند.

گروه شعارسال -  دیوان محاسبات کشور مؤسسه ای 
دولتی است که در امور مالی و اداری مستقل است و زیرنظر 
مجلس شورای اسلامی به عنوان بازوی نظارتی آن عمل 
می نماید. این دیوان به کلیه حساب های وزارتخانه، مؤسسات، 
شرکت های دولتی و سایر دستگاه هایی که به نحوی از انحاء از 
بودجه کل کشور استفاده می کنند به ترتیبی که قانون مقرر می دارد 
رسیدگی یا حسابرسی می نماید که هیچ هزینه ای از اعتبارات مصوب 
تجاوز نکرده و هر وجهی در محل خود به مصرف رسیده باشد. 
دیوان محاسبات حساب ها و اسناد و مدارک مربوطه را برابر قانون 
جمع آوری و گزارش تفریغ بودجه هر سال را به انضمام نظارت 
خود به مجلس شورای اسلامی تسلیم می نماید. دیوان محاسبات در 
اصطلاح حقوقی چنین تعریف شده است : دیوان محاسبات دادگاهی 
است مالی که مأمور معاینه و تفکیک محاسبات اداره مالیه و تفریغ 
کلیه حسابداران خزانه بوده و نیز نظارت می کند که هزینه های معینه 
در بودجه از میزان معین شده تجاوز نکند و تغییر و تبدیل نیابد و هر 
وجهی در محل خود صرف شود و نیز مکلف است که در امر معاینه و 
تفکیک محاسبات ادارات دولتی و جمع آوری سند خرج محاسبات 

و صورت کلیه محاسبات مملکتی اقدام نماید.
به گزارش اقتصادسرآمد، دیوان محاسبات کشور طی سال های 
گذشته عملکرد قابل توجهی داشته است و اخیرا رهبر معظم انقلاب 
هم از اقدامات دیوان محاسبات ابراز رضایت کردند. رئیس و 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی چهارشنبه هفته گذشته )۴ خرداد 
ماه( با مقام معظم رهبری دیدار کردند که ایشان نکات و توصیه های 
مهمی به نمایندگان مجلس داشتند و مسائلی را هم درباره عملکرد 

مجلس شورای اسلامی مطرح فرمودند.
رهبر معظم انقلاب با تمجید از چابکی و گزارش های به موقع دیوان 
محاسبات در چند سال اخیر، فرمودند: اخیراً دیوان محاسبات بررسی 
بودجه بعضی از شرکت های دولتی را نیز آغاز کرده که اگر آن را به 
همه شرکت های دولتی تعمیم دهید، از جمله امتیازات این مجلس 

خواهد بود.
قدردانی بذرپاش از رضایت رهبر انقلاب

پس از فرمایش مقام معظم رهبری، مهرداد بذرپاش رئیس دیوان 
محاسبات کشور در پیامی خطاب به مقام معظم رهبری، نوشت: اظهار 
رضایت حضرتعالی از عملکرد دیوان محاسبات کشور، مایه مباهات 
و نشان افتخار گرانقدری بر لوح ضمیر کارکنان و کارشناسان خدوم 

این دستگاه و پشتوانه ای معنوی برای اهتمام مضاعف به وظایف 
مورد تأکید معظم له است.

وی تاکید کرد: بی تردید این عنایت مشفقانه، ایفای تکالیف قانونی 
محوله را ضروری تر و کارکنان دیوان را به ادامه راه و حصول نتایج 
مورد انتظار حضرتعالی، امیدوارتر می نماید. از خداوند متعال، توفیق 

پیروی از رهنمودهای حکیمانه آن رهبر فرزانه را خواستارم.
عملکرد دیوان محاسبات در یک نگاه

با توجه به تمجید مقام معظم رهبری از چابکی و گزارش های به موقع 
دیوان محاسبات، این پرسش مطرح می شود که دیوان محاسبات در 
سال های اخیر چه اقدامات مهمی انجام داده است که در اینجا به اهم 

اقدامات دیوان محاسبات کل کشور اشاره می کنیم:

1- تهیه گزارش تفریغ بودجه سال 1398 یک ماه زودتر از موعد
2- تهیه گزارش تفریغ بودجه سال 1399 چهار ماه زودتر از موعد
3- تهیه گزارش تفریغ بودجه سال 1۴00 شش ماه زودتر از موعد

۴- تهیه گزارش های تفریغ بودجه در مقاطع 2 ماهه حین اجرای 
بودجه

۵- ایجاد سامانه ارتباط مردمی 198 در راستای اجتماعی سازی 
نظارت

۶- تدوین سند راهبردی برنامه پنج ساله سوم با پیش بینی اجرای 
7۶ پروژه مهم

7- تشکیل شبکه یاوران مردمی دیوان با حضور نخبگان جوان و 
معتمدین هر استان

8- پیگیری تحقق شعار سال 1۴01 با بررسی قوانین مرتبط با 
شرکت های دانش بنیان

9- بسترسازی جهت تعامل حداکثری با رسانه ها و افکار عمومی و 
برگزاری نشست های تخصصی

10- به روزرسانی، پایش الکترونیک و هوشمندسازی نظارت به 
سامانه سنا در راستای نظارت برخط

11- ایجاد شورای اندیشه ورزی صیانت از بیت المال در استان ها
12- 11۵۴ تذکر و توبیخ مسئول اجرایی

13- جبران ضرر و زیان 73۵ مسئول اجرایی به بیت المال
1۴- انفصال دائم از خدمت 1۵ مسئول اجرایی

1۵- رسیدگی به عملکرد احکام برنامه ششم توسعه
1۶- اعلام مکتوب تکالیف قانونی انجام نشده دستگاه های اجرایی و 

تشکیل جلسات مستمر با وزرا و رؤسای دستگاه ها
17- پیگیری تحقق شعار سال 1۴00 با بررسی قوانین هفت گانه 

مرتبط با تولید
18- اعلام مکتوب تکالیف بودجه ای سال 1۴01 دستگاه های 

اجرایی به وزرا
19- برگزاری طرح های فرهنگی، ورزشی، معرفتی و اقدامات 

تشویقی مرتبط با خانواده
20- پیگیری و بررسی دقیق موضوعات تأثیرگذار در زندگی مردم 
نظیر ارز ترجیحی و واگذاری های غیرقانونی مانند کشت و صنعت 

هفت تپه
تأثیر رویکرد تحولی دیوان محاسبات در اقتدار مجلس

بهروز محبی نجم آبادی، نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به اینکه  دیوان محاسبات در دوره جدید، مدال افتخار 
تأیید رهبری معظم و حکیم را گرفت، گفت: رویکرد فعال و تحولی 
دیوان، به مجلس اقتدار ویژه بخشیده است و ما خواستار تداوم تلاش 

مضاعف و رویکرد علمی و تحولی دیوان محاسبات هستیم.
همچنین احمد نادری، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
درباره عملکرد دیوان محاسبات کشور، اظهار داشت:  توجه ویژه 
مقام معظم رهبری )مدظله( به عملکرد  دیوان محاسبات کشور و 
حمایت ایشان از اقدامات صورت گرفته در دوره یازدهم و بیان 
نکات ریز در مورد عملکرد این نهاد، نشان از تسلط کامل ایشان بر 
امور مجلس دارد.  به سهم خودم از اقدامات ریاست و همه کارکنان 

دیوان محاسبات تشکر می کنم.

مجمع عمومی عادی سالیانه کزغال با حضور نمایندگان سهامداران، اعضای هیئت 
مدیره و مدیرعامل، حسابرس قانونی و بازرس مستقل و نماینده سازمان بورس و اوراق 
بهادار برگزار شد. بیش از 90 درصد سود انباشته بین سهامداران تقسیم می شود. به 
گزارش روابط عمومی شرکت زغال سنگ پروده طبس )کزغال(، مجمع عمومی عادی 
سالیانه این شرکت برای سال مالی منتهی به 29 اسفند 1400، با حضور سهامداران، 
اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل، حسابرس مستقل و بازرس قانونی، نماینده سازمان 
بورس و اوراق بهادار و جمعی از مدیران شرکت، رأس ساعت 10:00 صبح یکشنبه 
هشتم خرداد ماه سال 1401 در سالن کنفرانس مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش تهران 
و به صورت پخش آنلاین برای اطلاع کلیه سهامداران کزغال، برگزار شد.در ابتدای 
جلسه مجمع، گزارش هیات مدیره به همراه گزارشی از عملکرد شرکت زغال سنگ 
پروده طبس در حوزه های مختلف شامل تولید، فروش، عملکرد مالی و سایر دستاوردها 
و برنامه های شرکت و همچنین برنامه ها و اهداف توسعه شرکت توسط رمضان کریتی 
ثانی به عنوان مدیرعامل کزغال و دبیر مجمع، ارائه گردید و در ادامه نیز به سؤالات مطرح 
شده از جانب سهامداران، پاسخ داده شد. در بخش بعدی،  گزارش حسابرس مستقل و 
بازرس قانونی مربوط به سال مالی منتهی به 29 اسفند 1400 کزغال مطرح و بررسی 
شد.محمدرضا درخشنده، رئیس مجمع، با اشاره به تحقق سود خالص 501 میلیارد 
تومانی کزغال در سال مالی 1400 افزود، با این رقم، میزان سود انباشته شرکت زغال 

سنگ پروده طبس به عدد 702 میلیارد تومان رسید.وی عنوان کرد که بر اساس سیاست جاری، مبلغ 640 میلیارد تومان از این سود انباشته بین سهامداران تقسیم خواهد شد 
تا به این ترتیب، سهامداران به ازای هر سهم مبلغ 3200 ریال سود دریافت نمایند.شایان ذکر است که شفافیت گزارشات مالی و مدیریتی مورد تقدیر رئیس و اعضای مجمع 
قرار گرفت و تداوم این روند مورد تأکید واقع شد. شایان ذکر است که عملکرد شرکت زغال سنگ پروده طبس و برنامه ها و اهداف توسعه در سایه حمایت اعضای هیات مدیره 

و سهامدار عمده، مؤید ارزنده بودن سهام کزغال و اهمیت صیانت و حمایت از حقوق سهامدار در سیاست کذاری این شرکت است.

 جبران ضرر ۷3۵ مسئول اجرایی به بیت المال

پیگیری تحقق شعار سال در دیوان محاسبات

»سالتولید،دانشبنیانواشتغالآفرین«

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

کزغال با سود خالص 501 میلیارد تومانی در سال 
1400 به سود انباشته 702 میلیارد تومانی دست یافت


